
御中

ご発注担当者様

飛騨・高山地区配送について

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて12月25日月曜日より、毎週金曜日の飛騨・高山地区定期便を運休とさせていただきます。
(今年度　最終便…2023年12月22日金曜日)　
(再開予定日…2024年3月22日金曜日　予定)
皆様にはご不便、ご負担をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
引き続き皆様にご愛顧頂ける製品・サービスの提供を目指して参ります。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

◆ 配送地域

飛騨市・白川村・高山市・下呂市・郡上市・東白川村・白川町・七宗町・八百津町

◆ その他注意事項

・ 飛騨・高山地区定期便再開時には、ご連絡させていただきます。

・ 冬期中の配送はお荷物がまとまり次第となります。

※天候等により配送が出来ない場合があるので、ご了承ください。

・ 宅配便出荷対応について

お急ぎで必要な商品に関しましては別途宅配運賃にて、ご注文を承ります。

※重量は１ｔ未満／別途　宅配運賃表をご用意させていただきます。

・ ご不明な点等ございましたら、受注担当者までご連絡ください。

お得意様

2023/12/12

　三重工場　業務物流課


